ESTADO DO PARA
PRF.FEITURA MUNICIPAL DE VISEJ
SETOR DE LICITACAO

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 008/2018

As 15:20h do dia 28 de Marco de 2018, na sala de Sessfo da Prefeitura Municipal de Viseu -

PA, reuniram — se a pregoeira Lar:ssa Henriques Gomes Pascoal e respectivos membros da equipe de

apoio, para o recebimento e abertura dos envelopes contendo as proyosta de precos e documentagéo,

cujo objeto é a Contratagdo de empresa para prestar os servi¢os de fransporte escolar para atender a

rede de ensino municipal € esadual do municipio de Viseu. A pregoeira iniciou a sessio

~— escleccendo aos presentes como ‘unciona o pregdo e os aspectos legais. Imediatamente a pregozira
solicitou aos representantes da prcponente que se identificasse através do credenciamento, muiiidos

de sua carta de credenciamento ou procuragdo, e no caso de socio proprietario da empresa a cédule de
identidade para efeito de comprovagdo. Apresentou o credenciamsnto para o certame o licitente

abaixo relacionado:

WULFERT DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME, CNPJ: 02.570.474/0001-02, represerniado
pelo Sr. GUSTAVO CESAR WUI FERT DE OLIVEIRA, portadora do CPF n° 613.878.432-49.

Ap6s analise da carta de credenciamento, foi constatado que a empresa apresenton 0s
requisitos estabelecidos no edital para usufruir dos beneficios da Lei Complementar 123/2006, cnde
se enquadra como EPP. Adiante a pregoeira solicita o envelope de proposta de pregos franqueia ao

participante. Apds conferir a pregoeira atesta a proposta, ficando, portanto habilitada.

Aberto os envelopes conte:ido a proposta, a pregoeira franquzou o acesso de todo o conieido

da m=sma aos interessados, solic.tando que a rubricassem. Apds, & pregoeira, a Equipe de Apoio,

passeram a anélise da adequagfo da proposta aos requisitos do Edital, considerando que a proposta
estd devidamente adequada e, portanto, classificada. Sendo assim iemos os valores iniciais abaixo

apresentados na proposta da licitante presente e detalhamento dos valores por item:

POLO SEDE )
|
. KM KM VALOR
N° DE i VALOR | VALOR
ORDEM TURNO ROTAS TRANSP. DIARIO | MENGAL | MENSAL KM :{gl];i:t
1 NCITE | NOITE: Maratatna/ Jodo Gran le/ Viseu. ONIBUS 40 880 3.520,00 R$ 4,00 | 42.240,00
MANHA MANHA: Jugaral/ Pimenta/ M. _ratatina / ]
2 NOITE Pirateua/ Sede. ONIBUS 120 2.640 10.560,00 RS 4,00 126.720,00
' NOITE: Pirateua / Jodo Grande: / Mirim / Sede.
TARDE/ TARDE: Sede / Chapada/ Moc.umbo/ Toledo/ A
3 NCITE Fazenda Real/ Sede.NOITE: Sc:de / Chapada/ ONIBUS 70 1.540 6.160,00 R$ 4,00 | 73.920.00
Mocambo/ Toledo/ Fazenda Re:al/ Sede. . i |




MANHA

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

MANHA: Viseu / Fazendinha / Vila Nova
Jugaral / Viseu

ONIBUS

72

1.584

6.336,00

76.032,00

TARDE/
NOITE

TARDE: Levada/Cajueiro/Itamixila / Piquiateua.
NOITE:Piquiateua/Itamixila/B. Vista/Cajueiro/C.
Novo/Pombal/Biteua/Bacuri/Viseu.

ONIBUS

119

2.618

10.472,00

125.664,00

TARDE

TARDE: TAMICHILA, CARZNA,
PIQUIATEUA, LEVADA, BOA VISTA,
POMBAL, CEDRAL, BITEUA, JATOBA,
CHAPADA/SEDE

ONIBUS

72

1.584

6.336,00

R$ 4,00

76.032,00

TARDE

Tarde: Taperebateua/Itacupim/Bom Bom

BARCO

82

1.804

7.216,00

R$ 4,00

86.592,00

TOTAL

575

12.650

50.600,00

607.200,00

POLO LIMONDEUA

MANHA
/INTER
M/TARD
E/NOITE

MANHA: Itabiri / Bacuri I e 11; Sta Rosa /
Fazenda Real. INTERM: Itabiri / Bacuri [ e II/
Sta Rosa / Fazenda Real. TARDE: Itabiri /
Bacuri I e II/ Sta Rosa / Fazenda Real. NOITE:
Itabiri / Bacuri I e II/ Sta Rosa / Fazenda Real.

KOMBI

105

2310

9.240,00

R$ 4,00

110.880.00

MANHA

MANHA: Toledo / Limondeua

M.
ONIBUS

76

1672

6.688,00

R$ 4,00

80.256,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Limondeua/ Fazenda Real/ Bacuri/
Itabiri/ Mirim/ Biteua/ Cedral/ Pombal/ Boa
Vista/ Centro Novo. TARDE: Centro Novo/ Boa
Vista/ Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatoba/
Mocambo/ Toledo/ Limonndeua. TARDE:
Centro Novo/ Boa Vista/ Pombal/ Cedral/
Biteua/ Bacuri/ Jatob4/ Mocamho/ Toledo/
Limonndeua. TARDE: Centro Novo/ Boa Vista/
Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri’ Jatoba/
Mocambo/ Toledo/ Limonndena.

ONIBUS

73

1606

6.424,00

R$ 4,00

77.088,00

MANHA
/ TARDE
/ NOITE

RIO VERMELHO / MIRIM

60

1320

5.280,00

R$ 4,00

63.360,00

TOTAL

314

5588

27.632,00

33.584,00 Q&

POLO MARATAUNA

[$9]

TARDE/
NOITE

TARDE: Fazendinha/Pimenta / Maratatna.
NOITE: Fazendinha/ Pimenta / Maratatna.

M.
ONIBUS

88

1936

7.744,00

R$ 4,00

92.928.,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Tauari / Faz. Sat. Meria/ Curva / ITha
Danta/ Faz. Ema / Faz Albenco. TARDE: Tauari
/Pe. Josimo. / Curva

KOMBI

118

2596

10.384,00

R$ 4,00

124.608,00

TOTAL

206

4.532

18.128,00

217.536,00

POLO CURUPAITI

TARDE

TARDE: Itamb4 /Tipitinga/ P- ¢irdo/ Taboca
Grande/ Taboquinha/ Buguqueara/ Peritor6d
Grande/ Peritord/ para Curupai.i.

ONIBUS

123

2706

10.824,00

R$ 4,00

129.888,00

TARDE

TARDE: Mariana / Br. 308/ Fazenda do
Luizinho/Fazenda Urucum / Ramal da
Curti¢/Curupaiti.

ONIBUS

77

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312,00

NOITE

NOITE: Itamb&/Tipitinga/Poei:do/Taboca
Grande/Taboquinha/Buguquara/Piritoro
Grande/Peritoro/Curupaiti

ONIBUS

120

2640

10.560,00

R$ 4,00

126.720,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Sitio Z¢é Caneiro/Sitio Xor&/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tice; Ramal do Sapo
para Tatajuba. TARDE:
Sitio Z¢ Caneiro/Sitio Xoré/Sitio Monteiro/Sitio
Elias/Sitio Tica/ Ramal do Saj:o para Tatajuba.

KOMBI

124

2728

10.912,00

R$ 4,00

130.944.00

oy N



MANHA
/INTER
M/TARD
E

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

MANHA: Vila Nova Taboquinaa / Sitio
Pinheiro para Taboquinha. INTERMEDIARIO:
Vila Nova Taboquinha para Tanoquinha
TARDE: Poeirdo / Vila Nova liamba / Taboca
Grande/ Rio Timbozal / Vila Nova Taboquinha/
Buguquara para Taboquinha.

KOMBI

86

1892

7.568,00

RS 4,00

90.816,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Taboca Grande/ Ramal do Boi/ Vila
Nova [també/ para Poeirdo = TARDE: Poeirdo /
Vila Nova Itambéa / Taboca Grande/ Rio
Timbozal / Vila Nova Taboquinha/ Buguquara
para Taboquinha.

KOMBI

107

2354

9.416,00

R$ 4,00

112.992,00

TARDE

TARDE: Carrapatinho/ Jacamim/ Piquioira/
Cumaru/ para Curupaiti.

M
ONIBUS

77

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312.00

NOITE

NOITE:
Carrapatimho/Jacamim/Piquioira/Camaru/ para
Curupaiti

ONIBUS

14/

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Tauari/ Curva/ Piquioira/ Cumaru/
Curupaiti. TARDE: Tauari/ Curva/ Bastido/
Curupaiti. NOITE: Tauari/ Bastido/ Piquioira/
Curupaiti.

KOMBI

172

3784

15.136,00

R$ 4,00

181.632,00

10

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho.
TARDE: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho. NOITE:
Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/
para Carrapatinho.

ONIBUS

84

1848

7.392,00

R$ 4,00

88.704,00

TARDE/
NOITE

TARDE: Piritoro/Br 308
NOITE: Peritorozinho/Curit¢a para Curupaiti

KOMBI

90

1980

7.920,00

R$ 4,00

95.040,00

MANHA
/INTER
M/TARD
E

MANHA: Ramal da Santa Terezinha para Santa
Terezinha INTERMEL/ARIO: Ramal da
Santa Terezinha para Santa Terezinha

TARDE: Ramal da Santa Terezinha para Santa
Terezinha

KOMBI

90

1980

7.920,00

R$ 4,00

95.040,00

TARDE

TARDE: Buguquara/ Peritoto Grande/Outeiro
para Curupaiti

ONIBUS

75

1650

6.600,00

R$ 4,00

79.200,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Sitio Ze Carneiro/Sitio Xoréd/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal do Sapo
para Tatajuba TARDE: Sitio Z¢ Carneiro/Sitio
Xor4/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal
do Sapo para Tatajuba

KOMBI

130

2860

11.440,00

R$ 4,00

137.280,00

15

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Porto/Ouro/Monte Orebe/
Carapatinho.

TARDE: Porto/Ouro/Monte Cirebe/
Carapatinho.

NOITE: Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho

KOMBI

45

990

3.960,00

RS 4,00

47.520,00

MANHA
. TARDE
¢ NOITE

CARACAS / CURUPAITI

BARCO

40

880

3.520,00

R$ 4,00

42.240,00

TOTAL

1.517

33.374

133.496,00

1.601.952,00

POLO

LAGUINHO

NOITE

NOITE: Ita-agu / Laguinho

ONIBUS

26

572

2.288,00

R$ 4,00

27.456,00

NOITE

NOITE: Sio Jose do Piria/ Lagninho

ONIBUS

28

616

2.464,00

R$ 4,00

29.568,00

MANHA

MANHA: Fermiana/ Boca da Firmiana/ Acara/
para Laguinho.

ONIBUS

48

1056

4.224,00

R$ 4,00

50.688,00

MANHA
/NOITE

MANHA: Porto da Femiana/;’ermiana NOITE:
Porto da Femiana/Fermiana

PALIO

20

440

1.760,00

R$ 4,00

21.120,00

MANHA

MANHA: Vai Quem Quer / Valentim/ Mamau/
para Boca do Vai Quem Quer.

CELTA

24

528

2.112,00

R$ 4,00

25.344,00

TOTAL

146

3.212

12.848,00

154.176,00 |

POLO FERNANDES BELO

\

N\
!
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MANHA
/TARDE/
NOITE

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

MANHA: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
TARDE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
NOITE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.

KOMBI

48

1056

4.224,00

R$ 4,00

50.688,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Fernandes Belo/Agaiteua TARDE:
Acgaiteua/Fernandes Belo NOITE: Fernandes
Belo/Laguinho

PALIO

50

1100

4.400,00

R$ 4,00

52.800,00

MANHA

MANHA: Carani de Basilia/ para Basilia.

KOMBI

18

396

1.584,00

R$ 4,00

19.008,00

TOTAL

116

2.552

10.208,00

122.496,00

POLO

ACAITEUA

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Sdo Miguel/ Cumani/ Canoa
Queimada/ para Centro Alegre

TARDE: Sao Miguel/ Cumart para Centro
Alegre NOITE: Séo
Miguel/ Cumart/ para_Centro Alegre

ONIBUS

69

1518

6.072,00

R$ 4,00

72.864,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Beira mar/para Jutai/ para Centro
Alegre TARDE: Beira mar/para Jutai/ para

Centro Alegre NOITE: Beira mar/para Jutai/
para Centro Alegre

KOMBI

24

528

2.112,00

R$ 4,00

25.344,00

MANHA
/NOITE

MANHA: Jutai/ Centro Alegres Cabeceira/ Boca
da Cibrasa/ para Agaiteua NO!TE: Jutai/ Centro
Alegre/ Cabeceira/ Boca da Citrasa/ para
Acaiteua

ONIBUS

52

1144

4.576,00

R$ 4,00

54.912,00

MANHA
/NOITE

MANHA: Ressaca/ Campo Poreis/ Boca da
Cibrasa/ para Agaiteua TARDI.: Ressaca/
Campo Poreis/ Boca da Cibrasa/ para Agaiteua

ONIBUS

38

836

3.344,00

R$ 4,00

40.128.00

MANHA
/NOITE

MANHA: Carani de Basilia / Basilia/ Brago
Verde / Agaiteua NOITE: Carana de Basilia /
Basilia/ Brago Verde / Agaiteua

ONIBUS

40

880

3.520,00

R$ 4,00

42.240.00

TARDE

TARDE: Carani de Basilia / Basilia.

ONIBUS

20

440

1.760,00

R$ 4,00

21.120,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Poeirdo /para Boca da Cibrasa.
TARDE: Poeirdo /para Boca dz Cibrasa.
NOITE: Sitio Sdo José/ Campo do Pau Reis/
Boca da Cibrasa/ para Agaiteua

KOMBI

42

924

3.696,00

R$ 4,00

44.352,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Porto de Acaiteua / Daria Lima -
Acaiteua. TARDE: Porto de Agaiteua / Daria
Lima - Agaiteua. NOITE: Poeitdo para Agaiteua

KOMBI

62

1364

5.456,00

R$ 4,00

65.472,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Ramal do Mucura/Maracana Para
Boca da Cibrasa TARDE: Ramal do Mucura
Para Boca da Cibrasa/Agaiteua

KOMBI

54

1188

4.752,00

R$ 4,00

57.024,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Santo André / para Jutai. TARDE:
Santo André / para Jutai.

FORD K

18

396

1.584,00

R$ 4,00

19.008,00

11

MANHA
E NOITE

ITAPIXUNA / ACAITEUA

KOMBI

20

440

1.760,00

R$ 4,00

21.120,00

TOTAL

439

9658

38.632,00

463.584,00

POLO VILA CARDOSO

MANHA
/NOITE

MANHA: Paca/ Aningal/ para Mariana.
NOITE: Paca/ Aningal/ para Mariana.

EMBARC

ACAO

16

352

1.408,00

R$ 4,00

16.896,00

NOITE

NOITE: S#o José do Gurupi/ jara Vila Cardoso

M
ONIBUS

70

1540

6.160,00

R$ 4,00

73.920,00

TARDE/
NOITE

TARDE: Jiboia/ Canoa de Ba xo/ Olho d’4dgua/
Tarol/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo
Alegre/ para Vila Cardoso. NOITE: Jibéia/
Canoa de Baixo/ Olho d’4agua/ Parada Santa
Rosa/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo Alegre/
para Vila Cardoso.

ONIBUS

204

4488

17.952,00

R$ 4.00

215.424,00

NOITE

NOITE: Mariana/Igarapé de Aieia/Vila
Nova/Pacu/Vila Cardoso.

ONIBUS

67

5.896,00

70.752,00




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

MANHA: Trav. Estrada Nova (Monte Horeb)/
MANHA Fazenda Leite Puro/ Fazenda Jurud/ para Vila
/TARDE/ gard(t))s;).FTARl OE: Tra}v. EstraQa Nova (Monte KOMBI 9% 2112 8.448,00 R$ 4,00 101.376,00
NOITE oreb)/ Fazenda Jurué/ para Vila Cardoso.
NOITE: Trav. Estrada Nova (M onte
Horeb)/Fazenda Ouro Fino/ para Vila Cardoso.
_ | MANHA: Fazenda Leite Puro, Fazenda Jurua
MANHA | para Vila Cardoso. TARDE: Fazenda
/TARDE/ | Jurua/Fazenda Ouro Bonito/G medor/ para Vila | KOMBI 120 2640 | 10-560.00 | R$4,00 | 126.720,00
NOITE | Cardoso. NOITE: Fazneda Ov0
Bonito/Gemedor/ para Vila Cardoso.
. 5 | MANHA: Tarol/Campo Alegre para Vila
%‘ﬁgg Cardoso TARDE: Mariana/Igarapé de ONI;’;;US 97 2134 | 833600 | R§4,00 | 10243200
Areia/Vila Nova/Pacu/Vila Cardoso.
NOITE NOH‘E: Ramal da Marlana/.Par;u/ Igarapé de ONIBUS 48 1056 4.224,00 R$ 4,00 50.688,00
Areia/ Vila Nova/ para Mariana.
TARDE TARDE: Pacu/Igarape de Arei¢/Vila Nova para | ECOSPOR 37 814 3.256,00 R$ 4,00 39.072,00
Mariana T
_ | MANHA: Pacu/ Igarapé de Areia/ Vila Nova/
M#ANHA | para Mariana. TARDE:: Ramal da 8.448,00 R$ 4,00 101.376,00
/T/RDE | Mariana/ Pacu/ Igarapé de Areiy/ Vila Nova/ ONIBES 29 2112
para Mariana.
TOTAL ) 851 18.722 74.888,00 898.656,00
POLO KM 74
MANHA | MANHA: KM 81 para Km 74 TARDE: KM -
/TARDE | 69/Fazenda Bom Jesus/ para Km 74 KOMBI 84 1848 7.392,00 R$ 4,00 88.704,00
TARDE | TARDE: Taboca / km 74/ Km 69 / Km 74 KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.360,00
TARDE: Colonia do Piquia / Sdo Domingo M
TARDE | Peritor6 / Ramal Bem Tivi / Trav Sapucaia /| Ay:1m 85 1870 7.480,00 R$ 4,00 89.760,00
: ONIBUS
Sapucaia I
TARDE | TARDE: Fazenda Citrama para Sapucaia KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.360,00
TOTAL 289 6.358 25.432,00 305.184,00
POLO JAPIM
NOITE | NOITE: Brago Grande/ Piriatr 2/ para Japim. ONIBUS 46 1012 4.048,00 R$ 4,00 48.576,00
MANHA | MANHA: Novo Estirdo / Sete Ihas / para Japim. | A
/NOITE | NOITE: Novo Estirdo / Sete Ilhas / para Japim. QLB 48 1056 4.224,00 R$:4,00 688,00
NOIE (| D0 UL e o pamipe de bede 2 Braigo ONIBUS 80 1760 |7.04000 | R$400 | 8448000 |)
Grande / Timbozal / paraJapim. 4
NorTg | NOITE: Vila Nova Piquia / Fortao do Mege /| q\igys | 49 880  [3.52000 | R$4.00 | 42.240,00
para Japim.
MANHA MANHA: Ramal do Japiim / Ramal do Cristal
TARDE |Poe Timbozil. TARDE: Raninl,do Japii. par | ooy 68 1496 |5.984.00 | R$4,00 | 71.808,00
Timbozal =~ NOITE: Ramal do Japiim para
NOITE :
Timbozal.
MANHA | MANHA: Piriatina / Brago Grande / para Japim | ONIBUS 64 1408 5.632,00 R$4,00 | 67.584,00
MANHA | MANHA: Est. da Vila Nova Piqui4 / para Japim | KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.360,00
MANHA | MANHA: Ramal do Sete Ilhas / para Japim. KOMBI 24 528 2.112,00 R$ 4,00 25.344,00
TARDE/ TARDE: Igarapé de Pedra /Ramal do Cristal M
. para Timbozal NOITE: Igarapé de Pedra /Ramal | A, 72 1584 6.336,00 R$ 4,00 76.032,00
NOITE . : ONIBUS
do Cristal para Timbozal
MANHA | MANHA: Assentamento/ para Vila Nova Piquia
/TARDE | TARDE: Assentamento/ para Vila Nova Piquia OMBT g 1386 354400 R:4,00 9552500
MANHA | MANHA: Pirucaua para Vila nava Piquia KOMBI 40 880 3.520,00 R$ 4,00 42.240,00
TARDE | [ARDE: Ramal do Buctwramal do Nego| ypoypp | g 616  |2.46400 | R$4.00 | 29.568,00
Verissimo para Vila Nova Piquia
TOTAL 633 13.926 | 55.704,00 668.448,00

R e )
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
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—
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POLO CRISTAL
~ | MANHA: Ramal do Peddo / Remal do Augusto M.
1 MANHA para Cristal ONIBUS 46 1012 4.048,00 R$ 4,00 48.576,00
TARDE: Guajara Cristal/Vila Leal/Vila dos
2 TARDE Silva/Sete Barracas para Cristal VAN 94 2068 8.272,00 R$ 4,00 99.264,00
NOITE: Guajara Cristal/Pedao-Vila Leal/Vila A
3 NOITE dos Silva/Sete Barracas para Cristal ONIBUS 94 2068 8.272,00 R$ 4,00 99.264,00
TOTAL 234 5.148 20.592,00 247.104,00
i l TOTAL GERAL 5.617.920,00
VALOR FINAL
POLO SEDE
IE KM KM VALOR | VALOR | YALOR
: TURNO ROTA 4
ORDEM ATEAS TRANSP. 1= {RIO | VIENSAL | MENSAL | KM TO¥ AL
ANUAL
1 NOITE | NOITE: Maratatna/ Jodo Grande/ Viseu. ONIBUS 40 880 3.388,00 RS 3,85 40.656,00
MANHA MANHA: Jugaral/ Pimenta/ Maratatina / .
2 /NOITE Pirateua/ Sede. ONIBUS 120 2.640 10.164,00 | R$ 3,85 121.968,00
NOITE: Pirateua / Jodo Grande / Mirim / Sede.
TARDE/ TARDE: Sede / Chapada/ Mocambo/ Toledo/ .
3 NOITE Fazenda Real/ Sede.NOITE: Sede / Chapada/ ONIBUS 70 1.540 5.929,00 R$ 3,85 71.148.00
Mocambo/ Toledo/ Fazenda Real/ Sede.
2 | mangA |MANHA: Vissu/ FazendmhadVilaNova ONIBUS | 72 1584 |6.09840 | R$3.85 | 73.180,80
Jugaral / Viseu
TARDE/ TARDE: Levada/Cajueiro/Itaraixila / Piquiateua. |
5 NOITE NOITE:Piquiateua/Itamixila/B. Vista/Cajueiro/C. | ONIBUS 119 2.618 10.079,30 | R$3,85 120.951.60
Novo/Pombal/Biteua/Bacuri/Viseu.
TARDE: TAMICHILA, CARANA,
PIQUIATEUA, LEVADA, BCA VISTA, A
6 TARDE POMBAL, CEDRAL, BITEUA, JATOBA, ONIBUS 72 1.584 6.098,40 RS 3,85 73.180,80
CHAPADA/SEDE
i TARDE | Tarde: Taperebateua/Itacupim/Bom Bom BARCO 82 1.804 6.945.40 RS 3,85 83.344,80
- TOTAL 575 12.650 | 48.702,50 584.430,00
_ POLO LIMONDEUA
MANHA MANHA: Itabiri / Bacuril e I'L' Sta Ros.a/ (
JINTER Fazenda Real. INTERM: Itabir: / Bacuri I e II/
1 p Sta Rosa / Fazenda Real. TARDE: Itabiri / KOMBI 105 2310 8.893,50 R$ 3,85 106.722,00
M/TARD ;
E/NOITE Bacuri I e 11/ Sta Rosa / Fazenda Real. NOITE:
[tabiri / Bacuri I e II/ Sta Rosa / Fazenda Real.
2 MANHA | MANHA: Toledo / Limondeus. ONI;I;US 76 1672 6.437,20 RS 3,85 77.246,40
MANHA: Limondeua/ Fazenda Real/ Bacuri/
Itabiri/ Mirim/ Biteua/ Cedral/ Pombal/ Boa
Vista/ Centro Novo.TARDE: Centro Novo/ Boa
Vista/ Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatob4/
MANHA | Mocambo/ Toledo/ Limonndeua. TARDE: A :
. J/TARDE | Centro Novo/ Boa Vista/ Pombal/ Cedral/ ONIBUS g 1606 6.183,10 BE3.80 Lt
Biteua/ Bacuri/ Jatob4/ Mocambo/ Toledo/
Limonndeua. TARDE: Centro Novo/ Boa Vista/
Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatobd/
Mocambo/ Toledo/ Limonndeua.
MANHA
4 / TARDE | RIO VERMELHO / MIRIM 60 1320 5.082,00 RS 3.85 60.984,00
/NOITE
TOTAL 314 5588 26.595,801 319.149,60
< S



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

POLO MARATAUNA

TARDE/
NOITE

TARDE: Fazendinha/Pimenta / Maratatina.
NOITE: Fazendinha/ Pimenta / Marataina.

M

ONIEUS i

1936

7.453,60

R$ 3,85

89.443,20

MANHA
/TARDE

MANHA: Tauari / Faz. Sat. Maria/ Curva / Ilha
Danta/ Faz. Ema / Faz Albenco. TARDE: Tauari
/Pe. Josimo. / Curva

KOMBI 118

2596

9.994,60

RS 3,85

119.935,20

TOTAL

206

4.532

17.448,20

209.378,40

POLO CURUPAITI

TARDE

TARDE: Itamb4 /Tipitinga/ Pceirdo/ Taboca
Grande/ Taboquinha/ Buguquara/ Peritord
Grande/ Peritord/ para Curupaiti.

ONIBUS 123

2706

10.418,10

R$ 3,85

125.017,20

TARDE

TARDE: Mariana / Br. 308/ Fazenda do
Luizinho/Fazenda Urucum / Ramal da
Curti¢/Curupaiti.

ONIBUS 77

1694

6.521,90

RS 3,85

78.262,80

NOITE

NOITE: Itamb#/Tipitinga/Poeirdo/Taboca
Grande/Taboquinha/Buguquara/Piritoro
Grande/Peritoro/Curupaiti

ONIBUS 120

2640

10.164,00

R$ 3,85

121.968.00

MANHA
/TARDE

MANHA: Sitio Z¢é Caneiro/Sitio Xor4/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tica/ Ramal do Sapo
para Tatajuba. TARDE:
Sitio Z¢é Caneiro/Sitio Xor&/Sitio Monteiro/Sitio
Elias/Sitio Tica/ Ramal do Sapo para Tatajuba.

KOMBI 124

2728

10.502,80

R$ 3.85

126.033,60

MANHA
/INTER
M/TARD

MANHA: Vila Nova Taboquinaa / Sitio
Pinheiro para Taboquinha. INTERMEDIARIO:
Vila Nova Taboquinha para Tapoquinha
TARDE: Poeirdo / Vila Nova .també / Taboca
Grande/ Rio Timbozal / Vila N.ova Taboquinha/
Buguquara para Taboquinha.

KOMBI 86

1892

7.284,20

R$ 3,85

87.410,40

MANHA
/TARDE

MANHA: Taboca Grande/ Ramal do Boi/ Vila
Nova Itamb4/ para Poeirdio = TARDE: Poeiréo /
Vila Nova Itamba / Taboca Grande/ Rio
Timbozal / Vila Nova Taboquinha/ Buguquara
para Taboquinha.

KOMBI 107

2354

9.062,90

R$3.85

108.754.80

TARDE

TARDE: Carrapatinho/ Jacamiin/ Piquioira/
Cumaru/ para Curupaiti.

M

ONIBUS 7

1694

6.521,90

R$ 3.85

78.262,80

NOITE

NOITE:
Carrapatimho/Jacamim/Piquioi-a/Camaru/ para
Curupaiti

ONIBUS 77

1694

6.521,90

R$ 3,85

78.262,80 \

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Tauari/ Curva/ Piquioira/ Cumaru/
Curupaiti. TARDE: Tauari/ Curva/ Bastido/
Curupaiti. NOITE: Tauari/ Bas. o/ Piquioira/
Curupaiti.

KOMBI 172

3784

14.568,40

R$ 3,85

174.820.80

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho.
TARDE: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho. NOITE:
Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/
para Carrapatinho.

ONIBUS 84

1848

7.114,80

RS 3,85

85.377,60

11

TARDE/
NOITE

TARDE: Piritoro/Br 308
NOITE: Peritorozinho/Curitga ara Curupaiti

KOMBI 90

1980

7.623,00

R$ 3,85

91.476,00

MANHA
/INTER
M/TARD
E

MANHA: Ramal da Santa Terezinha para Santa
Terezinha INTERMED.ARIO: Ramal da
Santa Terezinha para Santa Terezinha

TARDE: Ramal da Santa Tere¢zinha para Santa
Terezinha

KOMBI 90

1980

7.623,00

R$ 3,85

91.476,00

TARDE

TARDE: Buguquara/ Peritoto (irande/Outeiro
para Curupaiti

ONIBUS 75

6.352,50

RS 3,85

76.230,00

<
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MANHA
/TARDE

ESTADO DO PARA
PRYFEITURA MUNICIPAL DE VISE U

MANHA: Sitio Ze Carneiro/Si io Xora/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal do Sapo
para Tatajuba TARDE: Sitio Ze Carneiro/Sitio
Xoré&/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal
do Sapo para Tatajuba

KOMBI

130

2860 11.011,00

R$ 3,85

132.132,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Porto/Ouro/Monte Orebe/
Carapatinho.

TARDE: Porto/Ouro/Monte Q.ebe/
Carapatinho.

NOITE: Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho

KOMBI

45

990 3.811,50 RS 3.85 45.738.00

MANHA
, TARDE
e NOITE

CARACAS / CURUPAITI

BARCO

40

880 3.388,00 R$ 3.85 40.656,00

TOTAL

1.517

33.374 | 128.489,90 1.541.878,80

POLO

LAGUINHO

NOITE

NOITE: Ita-agu / Laguinho

ONIBUS

26

572 2.202,20 R$ 3.85 26.426,40

NOITE

NOITE: Sao Jose do Piria/ Laguinho

ONIBUS

28

616 R$ 3,85

2.371,60 28.459,20

MANHA

MANHA: Fermiana/ Boca da Firmiana/ Acara/
para Laguinho.

ONIBUS

48

1056 4.065,60 R$ 3.85 48.787,20

MANHA
/NOITE

MANHA: Porto da Femiana/;'ermiana NOITE:
Porto da Femiana/Fermiana

PALIO

20

440 1.694,00 R$ 3,85 20.328,00

MANHA

MANHA: Vai Quem Quer / Valentim/ Mamail/
para Boca do Vai Quem Quer.

CELTA

24

528 2.032,80 R$ 3.85 24.393,60

TOTAL

146

3.212 12.366,20 148.394,40

POLO FERNANDES BELO

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
TARDE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
NOITE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.

KOMBI

48

1056 4.065,60 R$ 3,85 48.787,20

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Fernandes Belo/Agaiteua TARDE:
Agaiteua/Fernandes Belo NOITE: Fernandes
Belo/Laguinho

PALIO

50

1100 4.235,00 R$ 3.85 50.820,00

MANHA

MANHA: Carani de Basilia/ pura Basilia.

KOMBI

18

396 1.524,60 R$ 3.85 18.295,20

TOTAL

116

2.552 9.825,20 117.902,40

POLO

ACAITEUA

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Sdo Miguel/ Cumar "/ Canoa
Queimada/ para Centro Alegre

TARDE: Sdo Miguel/ Cumart/ para Centro
Alegre NOITE: Sao
Miguel/ Cumartd/ para Centro Alegre

ONIBUS

69

1518 5.844,30 R$ 3,85 70.131,60 (

2D

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Beira mar/para Jutai/ para Centro
Alegre TARDE: Beira mar/para Jutai/ para
Centro Alegre NOITE: Beira mar/para Jutai/
para Centro Alegre

KOMBI

24

528 2.032,80 R$ 3,85 24.393,60

MANHA
/NOITE

MANHA: Jutai/ Centro Alegre/ Cabeceira/ Boca
da Cibrasa/ para Acaiteua NOITE: Jutai/ Centro
Alegre/ Cabeceira/ Boca da Cibrasa/ para
Acaiteua

ONIBUS

52

1144 4.404,40 R$ 3.85 52.852,80

MANHA
/NOITE

MANHA: Ressaca/ Campo Pcreis/ Boca da
Cibrasa/ para Agaiteua TARD!-: Ressaca/
Campo Poreis/ Boca da Cibras v para Agaiteua

ONIBUS

38

836 3.218,60 R$ 3,85 38.623,20

MANHA
/NOITE

MANHA: Carani de Basilia / Basilia/ Brago
Verde / Agaiteua NOITE: Carani de Basilia /
Basilia/ Brago Verde / Agaiteua

ONIBUS

40

880 3.388,00 R$ 3,85 40.656,00

TARDE

TARDE: Carani de Basilia / Basilia.

ONIBUS

20

440

1.694,00 R$ 3,85

TR -
—— e
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20.328,00
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ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

~

MANHA MANHA: Poeiro /para Boca da Cibrasa.
TARDE: Poeirdo /para Boca da Cibrasa.
7 /L%I}?g/ NOITE: Sitio Séio José/ Campo do Pau Reis/ KOMBI 42 924 3.557,40 R$ 3,85 42.688.80
Boca da Cibrasa/ para Agaiteua
MANHA | MANHA: Porto de Agaiteua / Daria Lima -
8 /TARDE/ | Agaiteua. TARDE: Porto de Agaiteua / Déria KOMBI 62 1364 5.251,40 RS 3,85 63.016,80
NOITE | Lima - Agaiteua. NOITE: Poeirdo para Agaiteua
MANHA MANHA: Ramal do Mucura/Maracana Para
9 Boca da Cibrasa TARDE: Ramal do Mucura KOMBI 54 1188 4.573,80 R$ 3,85 54.885,60
/TARDE " .
Para Boca da Cibrasa/Agaiteua
MANHA | MANHA: Santo André / para jutai. TARDE:
10 /TARDE | Santo André / para Jutei. FORD K 18 396 1.524,60 R$ 3,85 18.295,20
MANHA
11 E NOITE ITAPIXUNA / ACAITEUA KOMBI 20 440 1.694,00 RS 3,85 20.328.,00
TOTAL 439 9658 37.183,30 446.199,60
POLO VILA CARDOSO
e MANHA | MANHA: Paca/ Aningal/ para Mariana. EMBARC
! /NOITE | NOITE: Paca/ Aningal/ para Mariana. ACAO L 992 1135320 | Ry5.85 || 16262.40
2 NOITE | NOITE: Sao José do Gurupi/ para Vila Cardoso (A)N];llIB'.US 70 1540 5.929,00 RS 3,85 71.148,00
TARDE: Jib6ia/ Canoa de Baixo/ Olho d’4dgua/
Tarol/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo
TARDE/ | Alegre/ para Vila Cardoso. NOITE: Jibéia/| A
3 NOITE | Canoa de Baixo/ Olho d’4gua/ Parada Santa ONIBUS 204 4488 17.278,80 | R$3,85 | 207.345.,60
Rosa/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo Alegre/
para Vila Cardoso.
NOITE: Mariana/Igarapé de Areia/Vila ~
4 NOITE Nova/Pacu/Vila Cardoso. ONIBUS 67 1474 5.674,90 R$ 3,85 68.098,80
MANHA: Trav. Estrada Nova (Monte Horeb)/
MANHA Fazenda Leite Puro/ Fazenda Jurud/ para Vila
s {/manpg) | /Conioso: TARDE: Tiav, Eseaca Nova (Monte  poymy || 95 2112 813120 | R$3.85 | 97.574.40
NOITE Horeb)/ Fazenda Jurud/ para Vl!a Cardoso.
NOITE: Trav. Estrada Nova (M.onte
Horeb)/Fazenda Ouro Fino/ para Vila Cardoso.
_ | MANHA: Fazenda Leite Puro/I* azenda Jurua
MANHA | para Vila Cardoso. TARDE: Fazenda
& /TARDE/ | Jurua/Fazenda Ouro Bonito/G¢medor/ para Vila KOMBI 120 2640 10.164,00 | R$ 3,85 121.968,00
~ NOITE | Cardoso. NOITE: Fazneda Ou-o
Bonito/Gemedor/ para Vila Cardoso.
MANHA MANHA: Tarol/Campo Alegre para Vila M
7 /TARDE Cardoso TARDE: Mariana/Igarapé de ONIB;US 97 2134 8.215,90 RS 3,85 98.590,80 (7
Areia/Vila Nova/Pacu/Vila Cardoso. x
- \
SIRRENG R N[ OETE Raine i viana ol ey S e Gn S 1056 |4.06560 | R$385 | 48.787.20
Areia/ Vila Nova/ para Marianz.
9 TARDE ler}};)nl?; Pacu/Igarape de Areiz/Vila Nova para ECO%POR 37 314 3.133.90 RS 3.85 37.606.80
MANHA: Pacu/ Igarapé de Areia/ Vila Nova/
MANHA | para Mariana. TARDE: Ramal da
10 /TARDE | Mariana/ Pacu/ Igarapé de Arcia/ Vila Nova/ ONIBUS 96 2112 8.131,20 R$ 3,85 97.574,40
para Mariana.
TOTAL 851 18.722 72.079,70 864.956,40
POLO KM 74
MANHA | MANHA: KM 81 para Km 74 TARDE: KM
1 /TARDE | 69/Fazenda Bom Jesus/ para Km 74 KOMBI 84 1848 7.114,80 RS 3.85 85.377,60
2 TARDE | TARDE: Taboca / km 74/ Km 69 / Km 74 KOMBI 60 1320 5.082,00 R$ 3,85 60.984,00
TARDE: Colonia do Piquid / Sdo Domingo M
3 TARDE | Peritor6 / Ramal Bem Tivi / Trav Sapucaia /| A.;rn 85 1870 7.199,50 RS 3,85 86.394,00
- ONIBUS
Sapucaia I ‘
4 TARDE | TARDE: Fazenda Citrama parz Sapucaia KOMBI 60 1 5‘082,00_/ $ 3,85 60.98&,00
— 7 \1& < : ) .
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TOTAL l 289 I 6.358 24.478,30| \293.739,60

POLO JAPIM
1 NOITE | NOITE: Brago Grande/ Piriatna/ para Japim. ONIBUS 46 1012 3.896,20 RS 3,85 46.754,40
MANHA | MANHA: Novo Estirdo / Sete Jlhas / para Japim. | A
2| /NOITE |NOITE: Novo Estirfo / Sete Ilhas / para Japim. | ONBUS | 48 1056 1406560 | R385 | 48.787.20
NOITE: Faveiro / Igarapé de F :dra / Brago A
3 NOITE Grande / Timbozal / paraJapim ONIBUS 80 1760 6.776,00 RS 3,85 81.312,00
4 NOITE || PolRE- Vila, Nova: Piguia / Fortdo do Meged| &igng | 49 830  |3.388,00 | R$3,85 | 40.656,00
para Japim.
MANHA MANHA: Ramal do Japiim / Ramal do Cristal
5  |/rARDE |Pa8 Timbozal. TARDE: Ramal do Japiim pam | oy 68 1496 |5.759.60 | R$3.85 | 69.115.20
Timbozal =~ NOITE: Ramal do Japiim para
NOITE :
Timbozal. i
6 MANHA | MANHA: Piriatna / Brago Graade / para Japim ONIBUS 64 1408 5.420,80 RS 3,85 65.049,60
7 MANHA | MANHA: Est. da Vila Nova Piqui4 / para Japim | KOMBI 60 1320 5.082,00 R$3.85 | 60.984,00
MANHA | MANHA: Ramal do Sete Ilhas / para Japim. KOMBI 24 528 2.032.80 RS 3,85 24.393,60
TARDE/ TARDE: Igarapé de Pedra /Ramal do Cristal M
9 para Timbozal NOITE: Igarap¢ de Pedra /Ramal | A . 72 1584 6.098,40 RS 3,85 73.180,80
NOITE : : ONIBUS
do Cristal para Timbozal
MANHA | MANHA: Assentamento/ para Vila Nova Piqui4
10 /TARDE | TARDE: Assentamento/ para Vila Nova Piquia ROMEL 63 Iasa Jaa610 R$3,85 Lt
11 MANHA | MANHA: Pirucaua para Vila nova Piquia KOMBI 40 880 3.388,00 RS 3,85 40.656,00
i9 | Tarpg | [ARDE: Ramal do BuctaRamal do Nego| genm; 28 616 |2.371.60 | R$3.85 | 2845920
Verissimo para Vila Nova Piquia
TOTAL ) 633 13.926 | 53.615,10 $43.381,20
POLO CRISTAL
+ | MANHA: Ramal do Peddo / Rumal do Augusto M.
1 MANHA para Cristal ONIBUS 46 1012 3.896,20 RS$ 3,85 46.754,40
3 | TARpE TARDF: Gosa Crsul Vs Lepl/Vildidos VAN 94 2068 |7.961,80 | R$3.85 | 95.541.60
Silva/Sete Barracas para Criste.
3 Notre | NOLTE: Guajan CristalPetao/VilaLealVils | aypig 94 2068 |7.961,80 | R$3,85 | 95.541,60
dos Silva/Sete Barracas para Cristal
- TOTAL 234 5.148 19.819,80 237.837,60
l ' TOTAL GERAL [ 5.407.248,00

Concluida a fase de lances e ncgociagdes, foi declarada vencedora a empresa: WULFERT DE \\
OLIVEIRA & CIA LTDA - ME. Nos valores descritos acima. En1 seguida, a pregoeira procedeu a

analise das documentacdes exigidzs no edital.

Apo6s o julgamento, a empresa: VULFERT DE OLIVEIRA & C:A LTDA - ME, vencedora dos
itens descritos acima, foi considerada HABILITADA. Nestes termos, o objeto desta licitagcdo fica
ADJUDICADO a empresa vencedora nos valores constantes da ata. A pregoeira informou ao
representante que a proposta ajustada devera ser apresentada no prazo maximo de 24 (vinte e quairo)
horas.

Diante da auséncia de intengdo cle recursos, a pregoeira declarou encerrada a sessdo, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pela Licitante,
presentes até o final do certame. ) -~
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Larissa Henriques Gomes Pascoal
Pregoeira
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WULFERT DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME
: CNPJ: 02.570.474/0001-02 _
‘\ Gustavo Cesar Wulfert de Oliveira
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